
 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

 

 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 31.12.2024 

Drejtuar: MIFFEL SHPK me nr Nipt-i  L82916601N me adresë Gjirokaster GJIROKASTER 

Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-28121-11-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kancelari, 15 ditë sipas prev ne Dst ]  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [30.12.2024] 

[90]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE MARKETING & DISTRIBUTION SHPK  me Nnr Nipt-i J72144001N  me vlerë 926.178 

( nëntëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh  

2. OE MIFFEL SHPK me nr Nipt- i L82916601N me vlerë 1.013.275  ( një milion e 

trembëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh  

3. OE SOFIA MYFTARI PF  me nr Nipt-i K42611766Q me vlerë 1.058.585   ( një milion e 

pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OE MARKETING & DISTRIBUTION SHPK  me Nnr Nipt-i J72144001N  me vlerë 926.178 ( 

nëntëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve ne SPE,  rezultoi se ky operator ekonomik kishte paraqitur vetem 

Formularin e Ofertes Ekonomike, i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar ne DST mungon. OE 

skualifikohet 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MIFFEL SHPK me nr Nipt-i  

L82916601N me adresë Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti 

nr. 27/6], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.013.275  ( një milion e trembëdhjetë mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Lagjia Pazar i vjeter] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5 ditwve _ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 



dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ska ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 

 


